
Statistika mbi Shërbimin 

 

                  

  Të dhëna bazë mbi Shërbimin   

                  

    

Të 

Për

gjit

hsh

me 

2020 2021 2022 2023 2024   

      

  
Të dhënat e programit/ 

Vitet 
  

          
  

  

Numri i punonjesve në 

shërbimin e menaxhimit të 

fondit pyjor dhe kullosor me 

kohë të plotë 

  

14  14  14  14  14    

  
Numri i punonjësve me 

kontratë 
10  10  10  10  10    

  
Totali numri i punonjësve të 

Programit 
24  24  24  24  24    

  

Numri i kontrolleve dhe 

monitorimeve të fondit 

pyjor kullosor 

250  300  336  336  336    

  
Sipërfaqe totale e fondit 

pyjor dhe kullosor në ha 
48,656  48,656  48,656  48,656  48,656    

  

Shpenzime Totale për 

shërbimin e menaxhimit të 

fondit në mije lekë 

11,821  16,541  17,939  16,368  16,368    

  
Sipërfaqe totale zone urbane 

(ha) 
3,787.5  3,787.5  3,787.5  3,787.5  3,787.5    

  
Sipërfaqe në ha pyjore me 

Plan menaxhimi  
10,154  30,500  39,500  48,656  48,656    

  

Sipërfaqe në ha pyjore, 

kullosore e inventarizuar, 

hipotekuar 

0  26,283  35,045  48,686  48,656    

  

Shpenzime në investime për 

shërbimin e menaxhimit të 

fondit (në mijë lekë) 

0  1,500  2,317  1,500  1,500    

                  

 


